DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM ESTUDO SOBRE AS
CONDIÇÕES DE OFERTA DE PROFISSIONAIS DE APOIO ESCOLAR NA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO DE FORTALEZA/CE. de autoria de GABRIEL CARVALHO
RIBEIRO LIMA, LUANA ADRIANO ARAÚJO, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente
ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23200

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23200